
l

. \

b

I

l'

",,-,'1/
Dodatek č. l

k veřejnoprávní smlouvě
o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy Činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujicích pomoc a podporu osobám za účelem sociá1mho
začlenění nebo prevence sociálního vyloučeni,

na rok 2016

Č. S-8188/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

bankovní spojení:
Číslo účtu:

,Zborovská j], 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb
Ledce 74, 273 05 Smečno
Mgr. Františkem Váňou,.ředite1em
71234438



Ĺ
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uza.vřdy dne 15. 3. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytov'a'tele sociáLiích služeb č. S-8188/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), je fmž
,předmětem 'bylo vymezení práv a povinností obou sin1uvních strati při poskytnutí a [x)u ití
účelové dpotace nebo příspěvku (dále jen ,,íiotace") 'pro poskytovatele sociáhiích shížéb.
Dotace 'byla poskytnuta v souladu s podmínkami 'pro |j'oskyt()ván:í dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje ,pro poskytování dota.(jí z rozpočtu kapitoly 17
Středočesk,ého kraje - sociákí věci poskykjvatd:ůtn socáál:ních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 1 7 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti
podpory poskytování sociá]n:{(}h il!uždď' (dále jen ,J:v'k;toí!i!g:a Středočeského krcjje")
a Áýíetodice 'Ministerstva práce a sooiál. ia věcí p!"(j posĹ;yt(}vá.2í dotací ze státního rozpočtu
kríýům a H1avníinu městu Pť?,ze;" (d..á1e jeti ,,Metľ)dika t'ViPSV") pro pc)skytování dotací

poskytování' soci.álních siuže· a mí záki.adě ĹjodmLlek uň:íených v ,,Pravidkch o poskytování
dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

ke Smlouvě (dále jěH ,,Dodatek")Q

.

K

II.
Předmět Dodatku

Předmětem toh(]to Důdatku je:

1. Změna Čláííku I'i.. bočí 3 Smlouvy., kdy se mění celková maxináální výše poskytnuté
dot2ee z 17 149 900 KČ na 17 626 500 KČ z důvodu ddí2aľ]covázlí scK:iáj:ních. s1úéb.

2. Změna Čláůku in bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část 9ýšé dotace taktu:

b

..mj P

" § 51 chráněné bydlení 5157699 8 980 400 KČ 3UI 8Ó0 KČ " ' Ĺ3

podpora samostatného - q I ľ I "



Na:

l

uši
2

Příslušné
, Z tgho čQstkaustanoveni §

Identifikátor . určeäá na Počet jedmtek

sociálních _ služby jejich (lůžka/úvazky)

§ 51 chráněné bydlení 5157699 9 413 600 KČ. 735 000 KČ 63

podpora samostatného
§ 43 bydlení 9744428 , 309 200 KČ 52 300 KČ 0,70

3, Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace poskytnutá Středočeským
krqjem aAktualizované položkové čerpáni dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účiimosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK č. má'- 2'/ /2016/ZK
ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v poloŽkovém čerpání rozpočtu sociální služby

OL -10- 20!6
V Praze dne

0)oč.esk};

".r-jr"j"
-15-

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věci

26 -OS- 2016
V Praze dne

Za pří'emc "

Mgr. František Váňa
ředitel

BELLEVU E
poskytovatel SOCiÓlnlch slljž8b

3ě sídlem
ŠTERNBERK 74 273 05 LEDCE

ĹČ' 7'2 ?4 ti38

j



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální Mužby - chráněné bydlení

Př.č. lb

my

Název organizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Bellevue, poskytovatel sociálnkh služeb

71234438
chráněné bydlení

5157599

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualkované

Druh finančMch prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJ EM NE1NVEST1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 9 413 600 9 413 697 9 413 600

ztoho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 8 413 697 8 413 600

1.1. Pracovni smlouvy 8 353 697 8 353 600
1.2. Dohody o pracovni činnosti O Q
13. Dohody o provedení práce 60 000 60 000

1.4. jiné osobní nákjady D O
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

_
" 1 000 000 1 000 000

2.1, Dlouhodobý majetek , " """ " "" O O

2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6D tis. Kč . O O
2.1,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč

_ , o o2.2. Potraviny
_ ___ _ O O2.3. Kancelářské potřeby

,
"" O O

2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. Jiné spotřebované nákupy

_.__ _ O O2.6. Služby
_ 1 000 000 1 000 0002.6.!. Energie """ """" O O

2.6.2. Telefcmy, internet, poštovné, Qstätní spoje O O
2.63. Nájemné 1 000 000 1 000 000
2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Školeni a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování O O
2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6,8, Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) ' O O

2.6.10.Jiné O O
2,7. Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

Jměno statutárnihQ zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. František Váňa

BELLEVUE
se s(d:em



Upráva v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - podpora samostatného bydlení

Př.č. 1c

my

Název organiza cc:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb
71234438
PôdPôrä samostatného bydkni

9744428

výše dotace
poskytnutá Požadavek Rä Aktualizované

Druh finančních prostředků Středečeským položkové čerpáni položkové čerpáni

kräjem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE|NVESTéČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 309 200 364 200 309 200
· tQho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 364 200 309 200

1-l. Pracovni smlouvy 364 200 309 200
1.2. Dohody o pracovMčinnosti O O
1.3. Dohody O provedeni práce O q
1.4. jiné osobní náklady O O

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM O O

2.1. Dlouhodobý majetek .
, q o2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč , O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč Q O
2.2. Potraviny O Q

2.3. Kancelářské potřeby O O
2,4. Pohonné hmoty Q O
2.5. Siné spotřebované nákupy O O
2.6. Služby O O

2.6.1. Ener€ie O Q
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, Qstätní $pGjě " O O

V2.6.3. Nájemné , (j O
2.6.4. Právni a ekonomické sluŽby O q
2.6.5. ŠkolenÍa kurzy " . , O O

2.6.6. Opravy a udúování " " O q

2.6.7. Cestovní náhrady O q
2,6.8. PřaccwnIci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ " O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) ' O O
2.6.lc.jiné O O

2.7. Odpisy O O
LB. Ostatní náklady , O O

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Mgr. František váňa

BELLEVUE
3ě sic e"


